
Ergebnisliste 
Ländervergleichswettkampf 

Bayern - Österreich 

Sparte/Disziplin: Pistole / Luftpistole 

Ort: Regensburg/Deutschland 

Datum: 22. und 23. Jänner 2022 



Ergebisliste Regensburg Ländervergleichswettkampf

1. Wettkampf Start 9 Uhr Samstag, 22.01.2022

Rang Nachname Vorname 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 Kleesattel Lea DAMEN BAY 96 96 96 96 93 95 572
2 Steiner Sylvia DAMEN AUT 97 96 94 94 97 94 572
3 Reitz Sandra DAMEN BAY 97 95 94 94 96 94 570
4 Karsch Monika DAMEN BAY 96 92 94 93 97 93 565
5 Heckner Andrea DAMEN BAY 94 93 94 93 93 94 561
6 Wimmer Carina DAMEN BAY 93 93 95 90 91 95 557

1 Holderried Matthias HERREN BAY 97 94 99 95 95 97 577
2 Grimm Philipp HERREN BAY 96 95 97 97 96 96 577
3 Probst David HERREN BAY 94 95 98 97 96 94 574
4 Fröhlich Paul HERREN BAY 97 95 94 94 96 96 572
5 Weiß Simon HERREN BAY 95 96 96 95 96 94 572

1 Bäumler Andreas JUN BAY 92 96 98 93 93 93 565
2 Bösl Michaela JUN BAY 92 91 91 93 97 95 559
3 Vogt Maxi JUN BAY 93 95 89 94 90 96 557
4 Kretzl Timon JUN AUT 93 95 93 91 91 91 554
5 Kretzl Simon JUN AUT 86 92 92 87 93 96 546
6 Wagner Sebastian JUN AUT 94 89 93 91 89 90 546
7 Gosch Corina JUN AUT 93 92 89 94 87 90 545
8 Putz Korbinian JUN AUT 84 92 89 90 95 94 544
9 Balg Henrik JUN BAY 90 93 92 90 93 86 544

10 Holzer Christina JUN BAY 90 89 88 90 90 88 535



Ergebisliste Regensburg Ländervergleichswettkampf

2. Wettkampf Start 14.30 Uhr Samstag, 22.01.2022

Rang Nachname Vorname 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 Reitz Sandra DAMEN BAY 96 94 97 98 95 97 577
2 Steiner Sylvia DAMEN AUT 97 99 96 93 96 96 577
3 Kleesattel Lea DAMEN BAY 94 92 99 93 96 95 569
4 Karsch Monika DAMEN BAY 96 94 92 94 97 95 568
5 Heckner Andrea DAMEN BAY 96 95 96 95 92 94 568
6 Wimmer Carina DAMEN BAY 96 97 95 94 92 91 565

1 Fröhlich Paul HERREN BAY 95 98 98 96 97 96 580
2 Holderried Matthias HERREN BAY 95 95 99 97 96 97 579
3 Grimm Philipp HERREN BAY 96 94 97 98 95 95 575
4 Weiß Simon HERREN BAY 95 93 95 96 95 97 571
5 Probst David HERREN BAY 92 95 97 94 95 95 568

1 Bäumler Andreas JUN BAY 92 96 95 94 95 94 566
2 Bösl Michaela JUN BAY 91 91 96 93 94 93 558
3 Kretzl Simon JUN AUT 90 93 92 93 95 94 557
4 Kretzl Timon JUN AUT 91 92 94 93 94 93 557
5 Vogt Maxi JUN BAY 91 92 92 95 91 93 554
6 Balg Henrik JUN BAY 93 92 95 88 92 91 551
7 Putz Korbinian JUN AUT 90 93 90 92 91 93 549
8 Wagner Sebastian JUN AUT 94 90 88 94 91 92 549
9 Gosch Corina JUN AUT 92 89 91 92 92 91 547

10 Holzer Christina JUN BAY 91 88 88 93 91 91 542



Ergebisliste Regensburg Ländervergleichswettkampf

3. Wettkampf Start 10 Uhr Sonntag, 22.01.2022

Rang Nachname Vorname 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 Steiner Sylvia DAMEN AUT 96 97 97 94 97 96 577
2 Karsch Monika DAMEN BAY 93 93 95 97 97 96 571
3 Kleesattel Lea DAMEN BAY 95 94 96 96 98 92 571
4 Reitz Sandra DAMEN BAY 94 96 95 96 95 94 570
5 Heckner Andrea DAMEN BAY 94 96 96 96 91 96 569
6 Wimmer Carina DAMEN BAY 95 93 96 96 93 95 568

1 Holderried Matthias HERREN BAY 99 96 96 97 95 94 577
2 Grimm Philipp HERREN BAY 98 94 95 98 96 95 576
3 Fröhlich Paul HERREN BAY 95 92 93 98 97 99 574
4 Probst David HERREN BAY 94 93 96 97 98 94 572

1 Balg Henrik JUN BAY 94 94 94 93 94 96 565
2 Kretzl Timon JUN AUT 94 93 92 96 96 92 563
3 Bösl Michaela JUN BAY 93 93 97 92 94 90 559
4 Bäumler Andreas JUN BAY 89 88 92 93 97 97 556
5 Wagner Sebastian JUN AUT 92 91 92 94 92 93 554
6 Gosch Corina JUN AUT 88 92 92 90 89 95 546
7 Kretzl Simon JUN AUT 93 86 85 98 92 92 546
8 Paul Sarah JUN BAY 85 91 87 93 91 89 536
9 Putz Korbinian JUN AUT 92 87 87 94 92 84 536



Rang Name Vorname Klasse Land 1. WK 2. WK 3. WK Gesamt
1 Steiner Sylvia DAMEN AUT 572 577 577 1726
2 Reitz Sandra DAMEN BAY 570 577 570 1717
3 Kleesattel Lea DAMEN BAY 572 569 571 1712
4 Karsch Monika DAMEN BAY 565 568 571 1704
5 Heckner Andrea DAMEN BAY 561 568 569 1698
6 Wimmer Carina DAMEN BAY 557 565 568 1690

1 Holderried Matthias HERREN BAY 577 579 577 1733
2 Grimm Philipp HERREN BAY 577 575 576 1728
3 Fröhlich Paul HERREN BAY 572 580 574 1726
4 Probst David HERREN BAY 574 568 572 1714
5 Weiß Simon HERREN BAY 572 571 1143

1 Bäumler Andreas JUN BAY 565 566 556 1687
2 Bösl Michaela JUN BAY 559 558 559 1676
3 Kretzl Timon JUN AUT 554 557 563 1674
4 Balg Henrik JUN BAY 544 551 565 1660
5 Wagner Sebastian JUN AUT 546 549 554 1649
6 Kretzl Simon JUN AUT 546 557 546 1649
7 Gosch Corina JUN AUT 545 547 546 1638
8 Putz Korbinian JUN AUT 544 549 536 1629
9 Vogt Maxi JUN BAY 557 554 1111

10 Holzer Christina JUN BAY 535 542 1077

Ländervergleichswettkampf 22. und 23. Jänner 2022 in Regensburg
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